
ZARZĄDZENIE NR 28

Wójta Gminy Sochaczew

z dnia 9 maja 2018 roku

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Konkursowej
do przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Kazimierza Wielkiego w Żukowie

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz.U. 2017.59 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2017.1875 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.2017.1587)

zarządzam, co następuje:

§ 1

W § 1 Zarządzenia nr 21 Wójta Gminy Sochaczew z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Żukowie dodaje się pkt 11 
o treści:

Bajurska Helena -  przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
/  ¡ D

wi< . i

mgr Orliński


